[image: image1.png]TIPUJIOKEHHE 2

MHOTOIBETHBI PHUCYHOK TEPBA
MYHHUIUIIAJIBHOTO OBPA3OBAHHA
KAPTANIOJILCKUH PAMIOH

Российская Федерация
Курганская область

Каргапольская районная Дума

РЕШЕНИЕ
от 10.03.2022 г.  №156

р.п. Каргаполье
О внесении изменений в решение Каргапольской районной Думы от 20.03.2013 г. № 284
«Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Усть-Миасский сельсовет Каргапольского района Курганской области»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каргапольского района Курганской области, в целях обеспечения устойчивого развития территории и благоприятных условий жизнедеятельности населения Каргапольского района, приведения Правил землепользования и застройки муниципального образования Усть-Миасский сельсовет Каргапольского района Курганской области с действующим законодательством, Каргапольская районная Дума РЕШИЛА:
1. Пункт 1 статьи 37 Части III «Градостроительные регламенты» приложения к решению Каргапольской районной Думы от 20.03.2013 г. № 284 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Усть-Миасский сельсовет Каргапольского района Курганской области» дополнить словами: «Согласно государственному контракту № 0843500000221004982-ГК были внесены изменения в части отображения зон затопления подтопления на основании Постановления Администрации Каргапольского района от   09.11.2021   г. № 825 «О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Усть-Миасский сельсовет Каргапольского района Курганской области».
2. Карту градостроительного зонирования территории муниципального образования Усть-Миасский сельсовет Каргапольского района Курганской области, применительно к населенным пунктам с. Усть-Миасское, д. Липнягова, д. Воденникова М 1:7000 утвердить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
3. Опубликовать настоящее решение в сети «Интернет» на официальном сайте  Каргапольского района и Федеральной Государственной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя Главы Каргапольского района по строительству, ЖКХ, промышленности, транспорту, связи, сельскому и лесному хозяйству Новосёлова С.Л.

     Председатель

Каргапольской районной Думы

Е.Е. Ленков

Глава Каргапольского района

            С.Н. Князев